



## LISTADO DEFINITIVO DE LA CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO DEL AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR LA MAYOR.

Convocatoria y Bases publicadas en Tablón de anuncios y en la Web del Ayuntamiento de Sanlúcar la Mayor el 21 de octubre de 2.021.

En Sanlúcar la Mayor, siendo las 11,30 horas del día 24 de octubre de 2.023, el Departamento de RRHH elabora Listado Definitivo de las solicitudes presentadas por Registro de Entrada del Ayuntamiento de Sanlúcar la Mayor a la fecha 16 de octubre de 2.023, para la actualización de la bolsa de trabajo temporal de Auxiliares de Ayuda a Domicilio del Ayuntamiento de Sanlúcar la Mayor.

## NOTA ACLARATORIA: Este listado está pendiente de baremación para incluirlo a la Bolsa de Auxiliar de Ayuda a Domicilio del Ayuntamiento de Sanlúcar la Mayor.

ORDEN	R.E.	FECHA	APELLIDOS Y NOMBRE	ADMITIDO/ EXCLUIDO
1	10481	10/10/23	García Sousa, Ángela	Admitida
2	10554	11/10/23	Martínez Cuevas, Marta	Admitida

Los candidatos admitidos realizarán la entrevista el día 26 de Octubre a las 9:00 horas, en las Oficinas de Recursos Humanos, C/ Juan Delgado, n.º 2 Bajo.

En Sanlúcar la Mayor, a

[Fecha y firmas electrónicas]

C/ Juan Delgado nº 2 – Teléfono: 955100600 Ext: 1091-1093-1094 41800 Sanlúcar la Mayor (Sevilla)

Código Seguro De Verificación	oTNh878vYifxCxjNrRvDsg==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Maria Jesus Morales Vizcaino	Firmado	25/10/2023 19:50:04	
	Carmen Maria Luque Rodriguez	Firmado	24/10/2023 13:00:41	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/oTNh878vYifxCxjNrRvDsg==			

